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Dzisiaj wypada Uroczystość Najświętszej Trójcy.1.
W czwartek, 31 maja, będzie ostatnie nabożeństwo majowe i ze względu na Boże Ciało będzie2.
odprawione o godz. 17.30.
Od 01 czerwca o godz. 17.30 nabożeństwo będą odprawiane nabożeństwa czerwcowe ze3.
śpiewem Litanii do Serca Pana Jezusa.
W czwartek, 31 maja, wypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej potocznie4.
zwana Bożym Ciałem. Msze św. w naszym kościele będą odprawiane o godz. 7.00, 8.30 i 18.00.
Uroczysta msza św. pod przewodnictwem Ks. Bp. Józefa Wróbla i procesja eucharystyczna do 4
ołtarzy ulicami naszego miasta będzie o godz. 10.30 i rozpocznie się w Parafii Rozesłania
Świętych Apostołów. Dziewczynki pierwszokomunijne są zaproszone do sypania kwiatków, a
chłopcy do udziału w procesji.
Parafie Chełmskie oraz Chełmski Dom Kultury zapraszają na Wieczór Chwały, który odbędzie5.
się w najbliższy czwartek, w Uroczystość Bożego Ciała, na skarpie przy ChDK-u. ks. Prałat
Ryszard Winiarski wygłosi krótką katechezę, a ks. Damian Dorot poprowadzi uwielbienie.
Oprawę muzyczną tradycyjnie już ubogaca zespół Heaven Up oraz Chadek Gospel Choir. Jeśli
chcesz uwielbić Jezusa i przeżyć święto radości z innymi, to nie może Cię tam zabraknąć.
Tradycją parafii chełmskich jest przeżywanie stacyjne Oktawy Bożego Ciała – codziennie przez6.
cały tydzień w innej parafii chełmskiej. Program zostanie podany w Boże Ciało podczas
ogłoszeń.
W tym tygodniu wypada pierwszy piątek, sobota i niedziela miesiąca czerwca. Adoracje 7.
czuwania bez zmian. Spowiedź w piątek od godz. 17.00. Nabożeństwo pierwszosobotnie i
zmiana tajemnic różańcowych w sobotę po mszy św. o godz. 7.00.
Odwiedziny chorych księża ustalają indywidualnie.8.
Ks. Arcybiskup Stanisław Budzik,  udzielił dyspensy od charakteru pokutnego, w tym od9.
zachowania wstrzemięźliwości od spożywania pokarmów mięsnych, w piątek,
01 czerwca 2018 r., wszystkim wiernym Archidiecezji Lubelskiej, a także innym osobom
przebywającym w tym dniu na terenie Archidiecezji. Zachęcił jednocześnie do zastąpienia
wstrzemięźliwości innymi formami pokuty, zwłaszcza uczynkami miłosierdzia i pobożności.

10. Z powodu małego zainteresowania pielgrzymka do Częstochowy w dniach 01-02 czerwca została
odwołana.

11. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela, Mały Gość Niedzielny,
Tęcza oraz Miłujcie się!

 


